
Biesmans Birthe

Donne Ann

Moesen Marleen

Schrijvers Jessie

5052

5052

5004

5040

T.C. ZELEM

T.C. ZELEM

KON. EXCELSIO

SPORTA HERK

0780345

0536222

0526931

2166151

A1

D1

B1

D2

1

Lowet Liesbeth

Depaz Katrien

Dewinkeler Isabelle

Ooms Ingrid

5040

5050

7004

5048

SPORTA HERK

T.C. WIMBLEDO

IRIS KESSEL-L

G.T. TESSENDE

2240244

0522044

0808472

0563848

B2

C2

A2

C1 2

234

1229

1652

NR

NR

1229

NR

610

Biesmans Birthe

Moesen Marleen

Donne Ann

Ooms Ingrid

6/1 - 6/1

7/5 - 6/4

6/2 - 6/1

7/5 - 7/6

6/4 - 4/6 - 14/12

6/3 - 6/3

1/
Club : 5050 T.C. WIMBLEDON  Wedstrijdleider : 0530703 Vanwelkenhuysen Erwin
Tornooi : 202150507 WIMBLEDON CUPRA Padel Tour #2 van 19/07/2021 tot 25/07/2021

Reeks : PADEL GEMENGD 6 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Moesen Marleen

4/6 - 6/4 - 10/6

Vandenhove Kristof

Herrygers Gert

Indestege Frank

Ceulemans Wesley

5052

5052

5004

5040

T.C. ZELEM

T.C. ZELEM

KON. EXCELSIO

SPORTA HERK

2185815

2121493

0895767

2175603

A1

D1

B1

D2

1339

954

NR

NR

De Ridder Sammy

Nijskens Ward

Deglinne Jan

Mondelaers Kevin

5026

5050

7004

5048

T.C. LUMMEN

T.C. WIMBLEDO

IRIS KESSEL-L

G.T. TESSENDE

2175625

0527201

0275221

0283018

B2

C2

A2

C1 2

NR

1229

NR

610

Vandenhove Kristof

Indestege Frank

Herrygers Gert

Mondelaers Kevin

Donne Ann
Herrygers Gert

Moesen Marleen
Indestege Frank

Indestege Frank

1


